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KaVo uniQa er senteret i klinikken og oppfyller disse 
kravene med presisjon – både teknisk og 
følelsesmessig. De smarte funksjonene og KaVos 
velkjente presisjon og høye kvalitet gjør det mulig å 
gjennomføre vellykkede behandlinger på lang sikt. 
Samtidig gir KaVo uniQa nok plass til tannlegens eget 
unike uttrykk.

YOUNIQUE–tilpasset 
deg
Dagens tannklinikker er mye mer enn et sted for 
tannbehandling.

De er et uttrykk for tannlegenes individualitet – 
designet, utstyret og konsultasjonene og 
behandlingene som klinikken utfører gir klinikken sin 
unike signatur. Behandlingsrommene er også et uttrykk 
for tannlegens ideer om balanse mellom arbeid og 
fritid, effektivitet og nytelse.

Dagens pasienter forventer mer enn før – de vil føle 
seg forstått, komfortable og trygge.

KaVo uniQa – der "Dental Excellence" møter 
individet.

2 3



KaVo I DEN 
VAKRESTE 
AV FORMER

Design, presisjon, teknologi og 
brukervennlighet ned til minste detalj 
– den nye KaVo-standarden er unik.

Intelligente, unike produkter kan bare lages med klare mål, sterk vilje, 
konsekvent fokus og en stor dose lagånd. Produkter som oppfyller 
kravene til moderne tannklinikker. Produkter som inspirerer til glede. 
Produkter som den nye KaVo uniQa.

Armin Imhof, Chief Technical Officer i KaVo, og Jürgen Hinderhofer, 
designer og administrerende direktør i SLOGDESIGN, diskuterer hva 
som gjør den nye KaVo uniQa unik – og gir et spennende innblikk bak 
kulissene i utviklings- og designarbeidet.
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ARMIN RETTEN

Sluttproduktet er rett og slett unikt 
– både fra en teknisk og

designperspektiv.

Du nevner kvalitet. Hva er god kvalitet fra ditt 
synspunkt og hvordan gjenspeiles det i KaVo 
uniQa?

JH:  I tillegg til brukervennlighet, hygiene og de 
tekniske egenskapene vi allerede har nevnt, betyr 
også hvordan produktene føles. Hvordan føles for 
eksempel overflatene eller instrumentene når jeg 
løfter dem ut av holderen? Hvordan føles 
overflatene? uniQa-overflater er ikke kalde og 
ubehagelige, men varme og fløyelsmyke å ta på. 
Når det kommer til hvordan produktene 
oppfattes, merkes den høye kvaliteten i ordets 
rette forstand.

Når det gjelder valg av materialer, kombineres 
funksjonalitet og lang levetid med verdi og design. 
Uniten må også være laget av et materiale som er 
ripebestandig, kjemikaliebestandig og UV-
bestandig for å unngå gulning.

AI:  Med uniQa samler vi premiumnivået med 
mellomprissegmentet. Tidligere var funksjonene til 
vår nye behandlingsenhet kun tilgjengelig i det 
høyere prissegmentet.
Under utviklingen har vi fokusert på fire områder: 
pasientstolen, hygienefunksjonene, 
berøringskontrollene og selvfølgelig designet. Det 
er i stor grad disse fire aspektene som gir uniQa 
dens umiskjennelige karakter. Og selvfølgelig var 
den typiske KaVo-arbeidsflyten også en del av vårt 
fokus, da vi bestreber oss på å unngå at tannleger 
må gjøre unødvendige endringer i kjente og 
velfungerende prosesser.

Jürgen Hinderhofer (JH):  På designnivå ønsket vi først 
og fremst å tilby flere funksjoner i et mer kompakt 
miljø. For eksempel er mange komponenter avrundet, 
noe som reduserer bulk og gir mer presise kanter. 
Det gir produktet et unikt utseende og den velkjente 
KaVo-presisjonen.

AI:  I store trekk kan vi si at til tross for de mange 
tekniske funksjonene, har vi utviklet et intuitivt, 
intelligent og brukervennlig konsept og kombinert 
det med høykvalitetsdesign og et tydelig, kompakt 
formspråk. Og i prosessen ble førsteklasses 
funksjoner og utprøvde systemer smart kombinert 
med nye funksjoner og ideer. Sluttproduktet er rett 
og slett unikt – både fra et teknisk og designmessig 
perspektiv.

Tid er en verdifull vare – og det gjelder også 
tannklinikker. En effektiv arbeidsflyt og god 
brukervennlighet er viktige kriterier for en 
behandlingsenhet. Hvordan jobber du med disse 
aspektene på KaVo?

AI:  I KaVo ser vi det som vårt ansvar å finne smarte 
løsninger som møter våre kunders behov for 
effektivitet. Vi følger nøye med på hvordan 
klinikkenes team jobber og prøver å gjøre livet 
enklere for alle som bruker enhetene våre. Et 
eksempel er de magnetiske lukkingene som brukes 
ved innføring av væsker for hygienerutiner: uniQa har 
et magnetisk system som sentrerer og lukker dører. 
Dette er funksjoner som ikke bare gjør prosessen 
enklere og raskere, men som også er morsomme å 
bruke. Og til syvende og sist er det slike små detaljer 
som betyr mest.

JH:  La oss ikke overse hygieneaspektene – å unngå 
skjøter eller vanskelige kanter holder 
designteamet opptatt gjennom hele prosessen. Til 
syvende og sist er det alltid summen av alle 
veldesignede detaljer som resulterer i et vellykket, 
harmonisk helhetsbilde. Det er også en del av 
kvaliteten.

Hva tror du gjør den nye KaVo uniQa til en 
"ekte" KaVo behandlingsenhet?

Armin Imhof (AI):  Først og fremst representerer 
KaVo presisjon, brukervennlighet, rimelighet, 
pålitelighet og selvfølgelig en viss grad av 
digitalisering. Et KaVo-produkt er arbeidsutstyr på 
høyeste nivå – noe
har vi lagt vekt på med vår nye KaVo uniQa 
behandlingsenhet.

Navnet uniQa bringer tankene til noe som er 
unikt og umiskjennelig spesielt. Hvilke aspekter 
vil du fremheve i denne sammenhengen?
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JÜRGEN HINDERHOFER

God design er kompromissløs, 
diskret, ærlig og gjennomtenkt ned 
til minste detalj. Pasienter vil alltid 

legge merke til detaljene.

Det blir stadig viktigere å kunne tilpasse 
enheter. I hvilken grad påvirker kravet om 
tilpasningsevne designet?

JH:  Designet kan enkelt tilpasses ulike individer, 
også når det kommer til farge. Farge er et viktig 
designelement og påvirker stemningen i et rom. 
Varme toner har en annen effekt enn kalde toner 
eller pasteller.
Vi er i økende grad klar over at konsistente 
fargekonsepter implementeres i tannklinikker eller 
at ulike rom har ulike fargetemaer som skiller dem. 
Det er mange forskjellige måter å implementere 
egne ideer og ønsker på. Men en KaVo uniQa passer 
alltid inn og kan visuelt tilpasses med valg av trekk 
eller farge.

AI:  Det er akkurat det som er poenget. Stadig flere 
tannleger utvikler et gjennomtenkt konsept for sin 
virksomhet og behandlingsenhetene må 
integreres i disse konseptene. Det kan være 
fargekonsepter, men også spesifikke temaer som 
«ro» eller «natur».
uniQa symboliserer det unike og individualiteten til 
hver enkelt tannlege – fysikk og arbeidsmåte er 
forskjellig fra person til person. Det er derfor mulig 
å konfigurere uniQa på mange forskjellige måter. 
Som premiumprodusent skal vi tilby passende 
produkter som oppfyller kravene til dagens 
tannpleie.

JÜRGEN HINDERHOFER

Faktisk krever holdbare produkter 
med lang levetid materialer av 

eksepsjonelt høy kvalitet. Det er nøkkelen            
til å skape KaVo-kvalitet ned til minste detalj.

Kvaliteten på materialene under er også 
viktig – her har vi for eksempel brukt 
høykvalitets støpte aluminiumsdeler.

og minimalistisk utseende – for eksempel har den 
ingen påskrudde deler, men har likevel utallige 
funksjoner. Og det var målet – ikke å avskrekke med et 
overdrevent praktisk design, men å skape velvære 
med det visuelle utseendet.

AI:  Det stemmer. Lang levetid og presisjon er 
resultatet av et høykvalitetsprodukt. Den lange 
levetiden sikrer et enestående pris-ytelse-forhold 
og så få driftsstopp som mulig. Presisjon gjør det 
daglige arbeidet enklere, fordi pålitelige 
funksjoner er viktige når arbeidstrinn gjentas 
hundrevis av ganger om dagen. Arbeidsflyten og 
dens ergonomi må også være enkel og pålitelig. 
En behandlingsenhet kan brukes i en tannklinikk 
i opptil 20 år – og vi ønsker at den skal være 
enkel å bruke hver dag samtidig som den 
oppfyller teamets høye forventninger.

Til slutt, hvis du måtte beskrive KaVo uniQa i 
ikke mer enn tre setninger, hvordan ville det 
høres ut?

ARMIN RETTEN

Som en premium produsent må
vi tilbyr passende produkter som 

oppfyller dagens krav
tannpleiestillinger.

AI:  Enestående ergonomi i sin vakreste form 
oppsummerer enheten for meg: KaVo uniQa er et 
førsteklasses verktøy med enestående design. For 
meg er disse to egenskapene, ergonomi og design, 
også de viktigste kjennetegnene til en 
behandlingsenhet fra KaVo.

Fokus flyttes også i økende grad til pasienten. 
Hvordan fungerer utformingen av en 
behandlingsenhet pasienten?

JH:  God design er kompromissløs, diskret, ærlig 
og gjennomtenkt ned til minste detalj. Pasienten 
vil alltid legge merke til detaljene. KaVo uniQa er 
behagelig og betryggende. Det konsekvente, klare 
designet vil mest sannsynlig ha en slags effekt på 
de som kommer i kontakt med det.

AI:  Det er akkurat det det handler om. Det handler 
om å ta et veldig komplekst produkt med tusenvis 
av funksjoner og gi det et enkelt, nedstrippet 
utseende. Slik at det ser mer ut som et møbel. 
Pasientstolen ser veldig elegant ut

8| Intervju Intervju |9



10 11



KaVo uniQa –
fordelene:

Pasientstolen – ergonomisk perfeksjonert
1. En moderne, inspirerende og kompakt stoldesign med

fokus på ergonomi.
2. En høyeste posisjon på 830 mm og en laveste posisjon på

350 mm.
3. Integrert Trendelenburg-bevegelse for pasientene.
4. Armlener på begge sider for enkel inn- og utstigning.
5. Maksimal pasientvekt på 185 kg.

Dentalenheten – rørende enkel
6. Intuitiv bruk med rask og direkte tilgang til alle viktige 

funksjoner for tidsbesparende og sømløse 
behandlingsprosesser.

7. Fire versjoner: fra de kompakte TM-bryggene, S-bryggene 
og vognvariantene, som også passer for venstrehendte 
brukere, til den enda mer elegante og ergonomiske T-
bryggen for høyrehendte.

9

10

11

15

Pasientkommunikasjon – tydelig display
8. KaVo DIAGNOcam Vision Full HD: et intraoralt 3-i-1-kamera for

utmerket kariesdiagnostikk i full HD.
9. Høyoppløselige skjermer: KaVo Screen HD på 22 tommer og KaVo

Screen One på 19 tommer.
10. CONEXIO: Datagrensesnitt for tilgang til pasientdata direkte på
behandlingsenheten.
11. Enkel og nettverksuavhengig pasientkommunikasjon med den

selvforsynte versjonen av KaVo CONNECTbase.

6

7
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Hygiene – effektivt automatisert
12. Praktiske hygienerutiner: integrerte skylleprogrammer, DEKAmat

og OXYmat og hygieneenheten med integrert avtagbar adapter for
instrumenter og sugeslanger for tidsbesparende, automatisk
rengjøring og desinfeksjon.

1

Fullt integrerte endodontiske og kirurgiske funksjoner

13. Endodontiske funksjoner med tre forskjellige moduser for filkontroll og 

en utvidbar fildatabase med nesten 200 forhåndsinnstilte filer.

14. Kirurgisk funksjon: en liten og lett kirurgisk motor og en
integrert saltvannspumpe.

Tilbehør – smarte kombinasjoner

15. Optimal behandlingskomfort med KaVoLUX 540 LED takket
være naturlig lys og et jevnt lysfelt.
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Mer frihet –
for mer individualitet

Justeringer kan gjøres når som helst. 
Mulige endringer kan for eksempel være 
en oppgradering fra fem til seks stativer 
eller ettermontering av endodontiske og 
kirurgiske funksjoner.INTUITIVE 

FUNKSJONER
Universelle løsninger hører fortiden til
- Behandlingsenheten din skal være like
unik som du er. Skreddersy ditt KaVo
uniQa utstyr til dine egne krav og ned
til minste detalj. Takket være den
fleksible instrumenteringen kan det
gjøres på et øyeblikk: utstyr tann- og
pleieenheten slik at den passer deg og
teamets spesifikke ønsker. Mange
funksjoner kan tilpasses etter
brukeren, som navn, behandlingstyper
og direkteknappene på startskjermen.

Og hvis behandlingsfokuset ditt skulle 

endre seg, er det ikke noe problem.

mer praktisk -
mer brukervennlig
Arbeid jevnere – ved hjelp av 
berøringsskjermen eller fotkontrollen 
kan du enkelt få tilgang til alle 
funksjoner eller parametere på de 
integrerte spesialenhetene under 
behandlinger. Du kan alltid se all 
informasjon på tannlegeenheten. Du 
kan også programmere tilpassede 
behandlingsprosesser når som helst. 
Finn en posisjon for tannlegeenheten

som er praktisk for deg. Sittende eller 
stående. Alene eller med hjelp. Med 
brygge, tralle eller svingarm. På den 
måten har du alltid alt innen rekkevidde.

Flere tilkoblingsmuligheter
rettigheter –

for mer fleksibilitet
Ved hjelp av USB-grensesnittene kan 
du enkelt koble til ekstra enheter når 
du vil. På noen få sekunder gjenkjenner 
behandlingssystemet uniQa 
automatisk hva det er du har koblet til. 
Så du kan lene deg tilbake og omfavne 
fremtiden.

Finn funksjoner enkelt og raskt med det intuitive 
brukergrensesnittet på dentalenhetens høykvalitets 
berøringsskjerm i glass. Du kan se frem til en jevn, rask og

enkel arbeidsflyt.
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UniQa brukergrensesnitt i tre ord: 
oversiktlig, hygienisk, effektiv

Alt er på rett plass
Uansett om du bruker fem eller seks instrument, kan hver 
posisjon enkelt konfigureres etter dine ønsker. Eller du kan 
ganske enkelt oppgradere fra fem til seks stativer på et senere 
tidspunkt. Det er enkelt med den nye KaVo uniQa.

Alt er lagret på ett og samme sted
Smart datalagring: du kan raskt og pålitelig hente lagrede 
parametere for opptil fem behandlingstyper for hvert 
instrument. For opptil seks utøvere – KaVo uniQa gjør det 
mulig.

T brygge TM brygge S brygge Vogn

Alt er innen synsvidde
Rask og enkel bruk takket være den intuitive berøringsskjermen: 
når du løfter et instrument, får du raskt oversikt over all viktig 
informasjon. Så du kan holde fokus.

Alt er innen rekkevidde
Noen ganger er det nødvendig med en oppgradering – med T-versjonen får komfort og 
bekvemmelighet en helt ny betydning ettersom håndtering og tilgjengelighet av tannenheten 
blir enda enklere med T-bryggen for høyrehendte brukere. Det store brettet har mer 
oppbevaringsplass og håndtaket på dentalenheten er avtagbart og finnes også i en steriliserbar 
versjon. KaVo uniQa gir deg et helt nytt nivå av bekvemmelighet.
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Smarte spesialfunksjoner – ikke 
bare for spesialister

Det er innsiden som teller – den 
endodontiske funksjonen

En lys idé -
det smarte kirurgiske alternativet

De integrerte endodontiske funksjonene gjør at du ikke trenger 
å kjøpe en dyr endodontienhet. Med tre forskjellige moduser 
for filkontroll og den integrerte fildatabasen med nesten 200 
forhåndsinnstilte filer, kan du konfigurere, hente og lagre alle 
viktige parametere, som konvertering av målte verdier og 
dreiemoment, direkte på dentalenheten. Du kan legge til nye 
filer når som helst. Dette er en endodontisk pakke som er 
gjennomtenkt fra A til Å.

Velger du i tillegg å utstyre KaVo uniQa med KaVo INTRA 
LUX S600 LED, får du ubegrenset tilgang til alle 
funksjonene til et moderne kirurgisk apparat i 
kombinasjon med KaVo kirurgiske instrumenter og 
saltvannspumpen som er integrert på dentalenheten. 
Noe som gjør arbeidet ditt enklere.

Holistisk design –

integrertsaltvannspumpe 
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Det er så kraftfullt en lys kan være -
den kirurgiske motoren S600 LED

Den kirurgiske motoren KaVo S600 LED har alt. Den er 

28% lettere og 20% kortere enn sin forgjenger - det er 

en av de letteste og minste kirurgiske motorene på 

dentalmarkedet. Mye kraft i en liten forpakning.

Effektiv avlastning og komfort under 
kirurgiske behandlinger - 
saltløsningspumpen er integrert i uniten og 
holderen for saltvannsløsning gjør det 
mulig. Det er 360° av kirurgisk 
funktionalitet.



TENK PÅ 
HOLDNINGEN

En laveste posisjon på 350 mm og en 
høyeste posisjon på 830 mm

Forebygg helseproblemer og smerter med KaVo uniQa. Utøv din

kunst med minst mulig stress og med god holdning. Opplev friheten til 
naturlige, intuitive prosesser og la pasientene dine alltid være 

komfortable og avslappede.
Det er ingenting viktigere enn helse.

Nyt din nyvunne frihet

Nå kan du bevege deg mer fritt med mer benplass. All plass du trenger er under KaVo uniQa 
pasientstolen. Du kan også plassere fotkontrollen der den passer deg – pasientstolens 
kompakte design og trinnplate gjør dette mulig. For ergonomiske stillinger og enkel tilgang 
til pasientene dine. For den fantastiske følelsen av frihet.
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Arbeid i riktig høyde
Kavo uniQa er like fleksibel som du er unik. Du kan ikke bare tilpasse uniQa etter personlige ønsker 
og og vaner, men også etter høyden din. Høyden på pasientstolen kan justeres mellom 350 mm og 
830 mm, som muliggjør optimal ergonomi uansett om du utfører bahandlinger sittende eller stående. 

Alt for at du skal kunne gjøre ditt beste.



Den beste posisjonen noensinne Kom deg opp og ned – 
men ta det med ro

KaVo uniQas pasientposisjonering i henhold til 
Trendelenburg er både komfortabel og ergonomisk i 
enhver behandlingsposisjon: Fotstøtten vinkles og heves 
automatisk for å matche helningen på ryggstøtten. Den 
kombinerte bevegelsen forhindrer kompresjon eller 
forlengelse av pasientens rygg når ryggstøtten justeres. 
Den forhøyede benstillingen letter sirkulasjonen. 
Pasienten er dermed bokstavelig talt alltid i den beste 
posisjonen.

Armlenene på KaVo uniQa kan enkelt svinges nedover, 
noe som gjør det lettere å komme inn og ut av stolen. 
Samtidig gir de støtte og beskyttelse under 
behandlingen uten at du som tannlege trenger å 
begrense bevegelsesfriheten. Dette betyr optimal 
komfort for deg og din pasient fra nå av.

Perfekt plassert

Avhengig av indikasjon eller pasientstørrelse er det mulig å finne den perfekte posisjonen med den 
fleksible vendbare polstringen og den to-leddede hodestøtten, slik at pasientene dine kan ligge i 
en optimal posisjon og du kan jobbe i en avslappet og ergonomisk holdning som fremmer 
konsentrasjon. Bra for deg. Bra for pasientene dine.

Alt sitter i hodet

Du kan bruke den trinnløst justerbare vippevinkelen til hodestøtten til å justere hodestøtten 
og dermed posisjonen til pasientens hode og munn. Pasientene dine ligger helt avslappet på 
den komfortable hodeputen og du har konstant og optimal tilgang til arbeidsområdet. Fordi 
komfort starter med hodet.

Optimalisert ryggstøtte: for en optimal arbeidsstilling 
og tilgang til pasientens munn.

Alt er innen rekkevidde: en toleddet hodestøtte 
med trykknapp og en svingbar hodepute som er 
enkle å justere.

Venstre eller høyre?
Det spiller ingen rolle!

KaVo uniQa står for individualitet og 

fleksibilitet, så den er selvfølgelig 

tilgjengelig i to varianter – en for 

venstrehendte og en for høyrehendte. 

Uansett hva du bestemmer deg for i dag, 

kan du alltid ombestemme deg senere. Det 

er investeringssikkerhet à la KaVo.
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Ergonomisk fra topp til tå Et effektivt arbeid
betyr én ting: 
kortest mulig

Hver bevegelse er perfekt samt brettholderen og pleieenheten kan plasseres etter dine 
ønsker takket være det store bevegelsesområdet. Den 
maksimale forlengelseslengden på instrumentslangene på 
90 cm og den lave bryggehøyden på 45 cm gir mange 
behandlingsmuligheter med svingarmsversjonen.

Opplev hvor godt det føles å kunne jobbe i en enda mer 
avslappet atmosfære med perfekte avstander til 
instrumentene. Enten du jobber alene eller sammen med 
sykepleier, kan alle versjoner av tannhelseenheten

Det sentrale utgangspunktet

Grunnlaget for din optimale arbeidsflyt Centro. Alle 
viktige enheter er praktiske og på ett sted 

- slik at det smarte systemet blir for dine
behandlingsprosesser, gripestier og bevegelsesbaner

Kortdistanseprinsippet gjør at du alltid er
innen rekkevidde. Når du endrer og
oppgraderer og fremtidige teknologier, vil du
kjenne fleksibilitet. Takket være ulike adaptere
kan en skiftes raskt og enkelt. For du mener

optimal arbeidsflyt med KaVo uniQa – for hva kan være bedre enn
følelsen av å ha alt under kontroll?

90 cm

Kan utstyres for tilpasset arbeid – 
støttesystemet KaVo CentroDen perfekte fotkontrollenDin sykepleier har alt innen rekkevidde

 KaVo uniQa er utstyrt med en kapasitiv berøringsskjerm og 
et oversiktlig brukergrensesnitt. Alle sentrale funksjoner for 
stolen, hygieneprosessene og driftsbelysningen er enkle å 
nå. Instrumenter kan plasseres enkelt og presist etter 
brukerens vaner og ønsker. Det avtakbare instrumentbrettet 
sikrer optimal hygiene. I tillegg gjør den fleksible 
høydejusteringen og det store snuområdet pleieenheten til 
en ergonomisk suksess.

Har du hendene fulle under behandlingen? Det er ingen 
problemer med KaVo uniQa. Nå kan du enkelt kontrollere alle 
funksjoner og integrerte enheter med foten. Dette gjelder også 
CONEXIO-systemprogramvaren. Det reduserer også risikoen 
for krysskontaminering. Det finnes også en trådløs versjon for 
enda mer fleksibel plassering. For at du skal ha full kontroll.

Intraorale røntgenbilder
er alltid innen rekkevidde

Installer enkelt et passende 

intraoralt røntgen på lamperøret 

med en adapter og du kan ta 

røntgenbilder ved uniten.

24| Komfort Komfort |25



OPTIMAL PASIENT-
KOMMUNIKASJON
NÆR FOR HÅNDEN KaVo ERGOcam One – lite 

kamera, virkelig stor effekt

Hjelp pasientene dine til å forstå tannhelsen deres med 

bilder som har stor dybdeskarphet og utmerket 

fargegjengivelse. Med den brukervennlige KaVo ERGOcam 

One kan du ta perfekte bilder når som helst. Kameraet gjør 

det mulig å vise et skarpt bilde på en avstand på 10-25 mm. 

Avtrekkeren kan frigjøres for hånd eller med fotkontrollen.

Vis pasientene hva du ser
Imponer med skarpe bilder. KaVo-skjermene har 
funksjoner som høyoppløselig bildekvalitet, høye 
kontrastverdier og fantastisk fargegjengivelse. De er 
optimalt tilpasset funksjonene til bildeenheter, som 
kameraer og mikroskoper. Skjermen har en beskyttende 
glassrute, små hull på kabinettet og kan justeres med en 
enkel håndbevegelse for høy hygiene. Et enkelt valg når 
du vil fokusere!

KaVo Screen HD –
det perfekte valget i full HD
• Flatskjerm med full ekte HD
• Høyde-breddeforhold: 16:9
• Skjermdiagonal: 22 tommer

• To digitale innganger for mikroskop og PC

KaVo Screen One –
en høykvalitetsversjon med HD
• Flatskjerm med ekte HD
• Høyde-breddeforhold: 16:9
• Skjermdiagonal: 19 tommer

• To digitale innganger for mikroskop og PC

Vis pasientene hvorfor visse behandlinger er nødvendig
høyoppløselige bildefunn og fantastisk fargegjengivelse.
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DIAGNOcam Vision Full HD – innovasjon i 
den vakreste form

Se for deg et kamera som gir deg tre klinisk relevante bilder for 
kariesdiagnose – bildene er alltid skarpe og leveres på mindre enn ett 
sekund. Nå er det mulig – med DIAGNOcam Vision Full HD.

Se mer, vis alt: få en tre-i-ett-diagnose ved å trykke på en knapp
Intraorale bilder for den første visuelle kariesdiagnosen, dyp innsikt i tannstrukturen med 
gjennomlysningsteknologi og fluorescensbilder - alt med bare ett enkelt bilde i sanntidog i full 
HD-oppløsning på skjermen.

Trippel diagnostikk med ett klikk
Enten intraorale, gjennomlysende eller 
fluorescerende bilder: DIAGNOcam Vision Full HD 
har kombinert alt i én enhet.

Ett tips for hele arbeidsflyten
Du kan også bruke spissen for gjennomskinnelige bilder for alle 
andre eksponeringsmoduser. Takket være spissens patenterte 
design, vil du ikke lenger kaste bort tid på å bytte tilbehør mellom 
bildene.

Betjening med tilpassbare berøringspaneler
De to berøringspanelene over og under kameraet gjør det 
enkelt å ta bilder av over- og underkjeven. I tillegg kan 
funksjonene tilpasses din måte å jobbe på og for å passe 
venstre- eller høyrehendte.

Brukervennlighet
Den integrerte LED-belysningen viser statusen til kameraet: 
hvit for "i drift", blå for "standby" og rød for "feil".

Permanent autofokus
Lett som en fjær og perfekt balansert
Kameraets lave vekt og perfekte balanse gjør at du kan jobbe i en 
ergonomisk og avslappende stilling.

«Mange kameraer har en autofokusfunksjon. Men det tar vanligvis 
for lang tid å fokusere godt nok til å få et klinisk relevant bilde. Den 
permanente autofokusfunksjonen til DIAGNOcam Vision Full HD 
skiller seg ut fra mengden. Den er alltid på – uten at du trenger å 
trykke på en knapp. Den er automatisk fokusert hele tiden – jeg får 
et skarpt bilde umiddelbart, uten å måtte vente.

Resultatet er fantastisk: det er nesten umulig å ta et bilde 
som ikke er helt skarpt – i full HD-kvalitet. Og dette gjelder 
uansett om DIAGNOcam Vision Full HD brukes som et 
intraoralt kamera, for gjennomskinnelige bilder eller i 
fluorescensmodus – eller om alle tre modusene er kombinert 
i ett og samme bilde.»

Bildemoduser som

kan kombineres
Du velger selv om du vil ta et 
intraoralt bilde, translucensbilde 
eller fluorescensbilde – eller om du 
vil kombinere to eller tre
eksponeringsmodi.

Alle bilder
er i full HD
Takket være HD-oppløsningen på 
1920 x 1080 piksler vil alle bilder som 
tas ha en enestående skarphet.

Ta bilder på en måte 
som passer deg
Som et alternativ til berøringspanelet eller 

PC-musen kan du også ta bilder med 

fotkontrollen (valgfritt).

Jochen Kania
Tannlege
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Den nye 
pasientkommunikasjonsenheten –
integrert, enkelt og effektivt

Plug-and-play –
fleksible prosesser på en enkel måte Kameraene på KaVo 
uniQa-enheten gir deg umiddelbar tilgang til kamerabildene 
dine og muligheten til å eksportere dem via USB.

Vil du også bruke andre kilder? Ikke noe problem. Bruk en 
enkel funksjon direkte på uniQa tannlegeenhet for å vise 
ulike HDMI-kilder på behandlingsenhetens skjerm.

Det er minst like enkelt å bruke behandlingsenhetens 
berøringsskjerm og fotkontroll, noe som gjør at du ikke 
trenger å forlate arbeidsplassen under behandlingen eller 
avbryte en prosess unødvendig.KaVo CONNECTbase har en innovativ og enkel arbeidsflyt for 

pasientkommunikasjon – du kan bruke KaVo CONNECTbase til å informere 
pasientene om deres tannhelse på KaVo uniQa uten å måtte installere ekstra 
programvare. Bare koble til kameraet og kom i gang med en gang. Bildene 
vises direkte på behandlingsenhetens skjerm og kan sammenlignes med 
tidligere lagrede bilder.

Gjør behandlingene til opplevelser
Du kan gjøre ventetidene mer behagelige og om nødvendig 
skape en innbydende distraksjon for pasienter med visuell 
underholdning direkte på KaVo uniQa behandlingsenheten. Et 
stort utvalg av medier, inkludert en tilpassbar velkomstskjerm 
eller skjermsparer med et stort utvalg av

bilder eller lysbildefremvisninger, vil appellere til både yngre 
og eldre pasienter. Du kan selvfølgelig også bruke skjermen 
til å vise ditt eget materiale eller dele relevant informasjon – 
i ekte KaVo uniQa-ånd.

Abstrakt Bymotiv Maling Tannpleie

Barn Landskap Natur

Du kan bruke forskjellige 

skjermbakgrunnstemaer for å 

matche klinikkens design.
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CONEXIO kobler til
det som hører sammen

En unik KaVo-filosofi gjør det mulig: CONEXIO baner vei for mer effektive 
arbeidsmetoder. KaVo-programvaren kombinerer programvare for 
pasientbehandling, 2D røntgenbildearkiv, intraorale levende bilder og et 
raskt og intuitivt grensesnitt. Få tilgang til alle pasientdata direkte på 
berøringsskjermen til KaVo uniQa. Vil du legge til mer data? Ikke noe 
problem. Og best av alt:
opplysningene legges direkte til pasientens journal.

Forenkler dine diagnoser – 
informerer pasienten din
Bruk alternativet for å velge og sammenligne bilder fra 
forskjellige kilder. Alt du trenger for å vise pasienten 
bildene er dentalenheten på KaVo uniQa – ingen tastatur, 
mus, nettbrett eller PC. En sammenligning av KaVos pasientkommunikasjonssystem

KaVo CONNECT base KaVo CONEXIO

Produktinformasjon Autonomt system –
integrert i KaVo uniQa
Ingen

Nei (tilgjengelig på et senere 

tidspunkt)

Ingen

Ja

Programvareinstallasjon på 
backend-datamaskinen

Ja
Ja

Er programvareinstallasjon på datamaskinen nødvendig?

Automatisk integrasjon av 
klinikkens styringssystem
Tannplaner og klinisk overvåkingsstatus
Tilgang til innhold (f.eks. skjermsparere, 
KaVo-temaer, velkomstskjerm)

Skifte av kilde direkte på tannenheten til 
behandlingsenheten

Bildene vises direkte på behandlingsenhetens skjerm

Bildesammenlikninger med tidligere bilder

Automatisk bildeoverføring

Bruk

En perfekt oversikt:
den kliniske overvåkingsstatusen
Hvert bilde kan tildeles en tann når deteksjonene registreres. 
Du kan angi en klinisk overvåkingsstatus fra "sunn" til 
"kritisk". Sammenligningsmodusen gjør det mulig å utføre 
en fremdriftssjekk med eldre bilder av tannen eller bilder fra 
andre kilder mens diagnosen fortsatt pågår.

Ja
Ingen

Ja (2 x HDMI) Ingen

Ja
Ja
Ja
• Berøringsskjerm på dentalenheten

• Behandlingsenhet fotkontroll

Ja
Ja
Ja
• Berøringsskjerm på dentalenheten

• Behandlingsenhet fotkontroll
• PC (mus, tastatur)
• KaVo ERGOcam One
• KaVo DIAGNOcam
• KaVo DIAGNOcam Vision Full HD

Ingen

Et godt behandlingskonsept
Med CONEXIO er alt akkurat der du trenger det: direkte på din KaVo uniQa tannlegeenhet. Det 
brukervennlige grensesnittet som du bruker via uniQa berøringsskjerm gir deg full tilgang til 
pasientmappen. Og hvis du ikke har én hånd fri, kan alle sentrale CONEXIO-funksjoner også styres og 
aktiveres med fotkontrollen. Veldig behagelig og hygienisk.

Kameraer • KaVo ERGOcam One
• KaVo DIAGNOcam
• KaVo DIAGNOcam Vision Full HD

Ja (LAN)Fjerntilgang + oppdatering av behandlingsenhet
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ENKEL
HYGIENE RUTINE

Håndtak, instrumentunderlag, fonteneskål og silikonmatter er lette å fjerne og desinfisere.Uniten er 
lukket for å forhindre smuss å komme inn i behanlingsenheten. Sugefiltre kan enkelt byttes på en 
sikker måte takket være det hygieniske håndtaket.

Vannets kraft

Det er veldig enkelt å rengjøre KaVo uniQa: bare fjern de viktige
komponenter for desinfeksjon. Alle overflater er enkle å rengjøre og 

spyling av instrumentene samt rengjøring og desinfeksjon
av sugeslangene er automatisert, og holder deg trygg.

Sikker hygiene

Du kan stole på pålitelig, automatisk rengjøring og 
desinfisering av suge- og instrumentslanger. 
Hygieneenheten er integrert i KaVo uniQa. Du kan koble til 
både sugeslanger og instrumentslanger – veldig enkelt og 
med liten innsats. Hygieneenheten kan fjernes og termisk 
desinfiseres.

Rensing med kraften av vann. KaVo uniQa kombinerer det 
automatiske HYDROclean-programmet for enkel, 
automatisk rengjøring av amalgamavskilleren, suge- og 
dreneringssystemene med instrumentskylleprogrammene. 
Dette lar deg unngå nedetid og redusere kostnadene ved 
vedlikehold av behandlingsenheten.
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Beskyttet vannforsyningssystem
Spar tid med ferdigblandet KaVo 
DEKASEPTOL Gel. Gelen, som kan brukes 
direkte, fukter sugeslanger og systemer 
og fester seg til viktige områder i stedet 
for å bare spyles gjennom.

Instrumenter og motorer fra KaVo har en funksjon 
som hindrer gjensuging for å beskytte 
vannforsyningssystemet. Funksjonen forhindrer at 
forurenset sprayvann suges inn igjen
i behandlingsenheten.

Bakteriene har ingen sjanse Ren glede

Beskytt KaVo uniQs kabler mot forurensning. Vannblokken 
med fritt vanninntak oppfyller de strenge kravene i DVGW-
standarden. I tillegg sørger permanent bakteriereduksjon 
med KaVo OXYGENAL 6 for at ingen mikroorganismer spres 
ved normal bruk. Med det intensive 
bakteriereduksjonsprogrammet

("ukentlig" rengjøringsprogram) du beskytter ikke bare 
pasientene dine mot mikroorganismer som kan dannes 
når enheten ikke er i bruk, for eksempel i helger eller 
perioder når klinikken er stengt, men sikrer også at kjøle- 
og skyllevæskene er av best mulig kvalitet. Sikkerhet 
fremfor alt.

DEKAmat har en integrert 
DEKASEPTOL flaske for
standardisert, effektiv rengjøring 
og bakteriereduksjon i 
sugekanalene. Den permanente og 
intensive reduksjonen av bakterier i 
pasientvannet med OXYmat 
fungerer like enkelt, fordi 
OXYGENAL 6-flasken også
plassert i enheten. Det respektive 
middelet doseres automatisk i 
riktig dose. Det eliminerer den 
arbeidskrevende og tidkrevende 
manuelle behandlingen og 
risikoen for feildosering. I tillegg 
unngås kontakt med kjemikaliene.

Automatiske spyleprogrammer i 
henhold til RKIs retningslinjer

Minimer risikoen i henhold til spesifikasjonene fra RKI – med 
de forhåndsprogrammerte rengjøringsprogrammene er 
reprosesseringen av KaVo uniQa veldig enkel. Enten det er 
om morgenen, etter hver behandling, om kvelden eller en 
gang i uken. På fanen hygiene er det instruksjoner om 
hvordan du klargjør enheten. Da tar programmene seg av 
spyling og rengjøring.
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ENESTESTÅENDE
TILBEHØR OG UTSTYR

Kraft og ytelse i optimal balanse

Med PiezoLED ultrasonisk scaler kan tannrengjøring utføres med høy presisjon og 
på en tidsbesparende måte. Lineært oscillerende titan sonotroder sørger for 
spesielt effektiv behandling. Tenner og tannkjøtt forblir urørt selv i filigranområder, 
siden sirkulære lysutslipp gir deg optimal synlighet. Arbeid med ekstrem presisjon 
og uten å bli sliten takket være den lette, ergonomiske designen.

KaVo SONICflex er et smart verktøy som kan brukes til nesten alle indikasjoner. Takket 
være de forskjellige bruksområdene kan det bli et av dine mest brukte instrumenter: 
med mer enn 50 spisser som kan endres med en enkel vridningsbevegelse, er den 
perfekt for alle bruksområder, som profylaktiske behandlinger, endodonti, periodonti, 
minimalt invasiv kariesbehandling, kirurgi
eller disseksjon.

Lev som du lærer

Når det kommer til instrumenter, bør du ikke nøye deg med annet enn det beste. 
KaVo MASTERmatic-serien dekker alle bruksområder, og gir deg best sikt og 
optimal tilgang til karies - slik at du kan behandle pasientene dine med høyeste 
kvalitet og presisjon, spesielt i kombinasjon med den

ekstremt kompakte, lett og stillegående mikromotoren INTRA LUX KL 703 LED. 
Takket være SMARTdrive kan du jobbe effektivt 
ved 40 000 o/min uten å bli sliten.

Gjør KaVo uniQa til et personlig og unikt verktøy. Kombiner tilbehør etter 
dine ønsker - for en individuell og morsom måte å jobbe på.
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Perfekt passformPerfekt belysning for perfekt sikt

Bruk KaVoLUX 540 LED via den intuitive tannlegeenheten eller med kontaktløse 
håndbevegelser Du kan også aktivere og deaktivere KaVo uniQa med enhetens 
automatiske posisjoner. KaVoLUX 540 LED er optimalt tilpasset uniQa, er fullt 
kompatibel med hygienekrav og gir deg høyeste KaVo-kvalitet, lang levetid og 
maksimal behandlingseffektivitet

For deg som tannlege er det spesielt viktig å jobbe i en ergonomisk, sunn og 
komfortabel stilling i enhver behandlingssituasjon. Ingenting påvirker holdningen 
din så mye som arbeidsstolen du sitter på hver dag. KaVo PHYSIO Evo og Evo F er 
designet for behov og arbeidsflyter til tannleger og sykepleiere.

Ergonomi og komfort
ned til minste detalj

Takket være separate justeringsfunksjoner er det enkelt å 
tilpasse sete og ryggstøtte individuelt til deg og din 
behandlingsstil. Rygg- og seteputene til KaVo PHYSIO Evo er 
ergonomisk formet. Forhøyningen i midten av seteputen gir 
et stabilt sete og hindrer deg i å skli ved raske, korte 
rullebevegelser. Den avrundede lårstøtten gir mye 
bevegelsesfrihet. Den fjærende ryggstøtten gir konstant 
støtte til ryggmuskulaturen, spesielt i korsryggen, og holder 
deg dermed beskyttet til enhver tid. Myke arbeidsprosesser 
og størst mulig sittekomfort er en selvfølge for enhver 
behandling – for helsen din og et stressfritt arbeidsmiljø.

15.000 lux og optimalt arbeid

Et vanlig problem er at kompositt ofte herder for raskt dersom driftslyset ikke dimmes. Men det er ikke tilfelle med KaVoLUX 540 LED. 
Den innovative COMPOsave™-modusen (kompatibel med lysaktiverte restaureringsmaterialer) filtrerer ut alle blå komponenter i 
lyset, og bremser herdingen av det restaurerende materialet. På denne måten kan lysherdende materialer behandles sakte uten å 
dempe belysningen. Med en lysstyrke på 15 000 lux har du alltid optimal synlighet under behandlinger og får utmerkede resultater.

Naturlig lys av høyeste kvalitet Kontaktløs bruk COMPOsave-modus

KaVo PHYSIO
Evo/Evo F

Et eksepsjonelt konsept

Behandlingsstolen KaVo PHYSIO Evo har fått kvalitetsstempel fra foreningen Healthy Back 
Campaign (AGR). Den uavhengige, tverrfaglige ekspertgruppen deler ut denne prisen 
basert på strenge ergonomi- og helsekriterier.
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Utstyrsalternativer Metallisk skimrende lakkfarger

TM S C T TM s C T

Brettholder for brettstøtte

Kan svinges og heves og senkes

Avtakbar instrumentholder

Valg av flis

Kort arm

– – – –

x x x x

Midnattsblå Røyk blå Sølv blå Sølv Bær Crimson Sjokolade brun
Enhet

Fontenebolle i porselen

Fontenebolle i røykgrå glass

Hygieneenhet

Permanent bakteriereduksjon1

Ekstremt nøyaktig bakteriereduksjon1

HYDROclean (spylesystem)

DEKAmat™ og OXYmat

Varmtvannsbereder

VACU-stopp

Trådløs fotkontroll

Lakk farger Note! Trykkfargene gjengir seg

ikke den sanne fargen. 
(Be om et KaVo fargekart!)

Oransje Eplegrønn Havblått Hvit

Forsyningssystem

DVGW vannblokk

DVGW vannflaske2

Kompakt vannblokk2

Enhetsport for tilbehør

Vakuumkontrollventil

SENTRAL mat

Polstringsfarger som er eksklusive 
for KaVo uniQa Mykt RELAXline-trekk

Avfallssystem

Utvendig våtsuging

DÜRR amalgamseparator

Automatisk DÜRR separator

Chili rød Aprikos Silkegrå Grafitt Cashmere Agave

Driftsbelysning

KaVoLUX 540 LED

Monteringsstolpe for belysning

Møbeltrekk farger

- -

- Adapter for montering av stolpe for belysning 

(f.eks. intraoral skanner)- - -

Pasientstol

Myk pute

Mykt KaVo RELAXline-trekk

Ryggstøtte

Tilt (optimalisert)

Nakkestøtte

2-leddet med dreibar sveiv

Toveis med trykknapp

Komfortpute

Armstøtte

Venstre

Høyre

Tannlegeenhet

Berøringsskjerm

SMART stasjon

Fem instrumentholdere

Seks instrumentholdere

Avtakbar instrumentholder

Turbinslange

INTRA LUX motor KL 703 LED™

Integrert dreiemomentkontroll (endo) 

Ultralydskaleren PiezoLED™

Skaleren SONICflex™

Tre-funksjons sprøyte

Flerbrukssprøyte

Fysiologisk saltoppløsning

Kirurgisk motor S600 LED

Spray varme for instrumenter

USB-grensesnitt

Pneumatisk brems for armsystem 

Brettholder for to standardbrett 

Servicebord 1568 for to standardbrett

Sykepleieenhet

Kapasitiv berøringsskjerm

Fem instrumentholdere

Sug for sprøytetåke

Spyttsuging

2. Spyttsuging

Tre-funksjons sprøyte

Flerbrukssprøyte

Polymerisering håndholdt enhet Satelec Mini LED

Pasientkommunikasjon

KaVo CONNECT base

CONEXIO

KaVo Screen One

KaVo Skjerm HD

KaVo ERGOcam One

KaVo DIAGNOcam

KaVo DIAGNOcam Vision Full HD

Svart Midnattsblå Røyk blå Havblått Mynte Grønt Smaragdgrønn

Antrasittgrå Perlegrå Sjokolade brun Crimson Bær Rubinrød Oransje

Utstyr i serien |
1Kun i forbindelse med DVGW-vannblokken og DVGW-vannflasken |2Til redusert pris

Ekstrautstyr | x Må velges | - Ikke tilgjengelig
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Dental Excellence innen
alle områder

Utstyr til din klinikk
Behandlingsenheter, behandlingslys, tannlegestoler, 
pasientkommunikasjonssystemer og tilleggstilbehør til 
tannklinikker fra KaVo.

Instrument
Håndstykker og vinkler, turbiner, poleringsvinkler og 
små enheter for alle bruksområder – fra diagnostikk via 
profylaktiske behandlinger til restaurering, kirurgi, 
endodonti og instrumentpleie og vedlikehold.

Produktene, utstyret og tjenestene vist og beskrevet i denne katalogen er ikke 
tilgjengelig i alle land. All informasjon var korrekt ved trykking. KaVo Dental 
GmbH påtar seg intet ansvar for farge- eller formavvik i forhold til bildene eller 
eventuelle trykkfeil og forbeholder seg retten til når som helst å gjøre 
endringer i innholdet i brosjyren. Gjentrykk, selv deler av denne brosjyren, er 
kun tillatt med tillatelse fra KaVo Dental GmbH.
Oversatt til norsk 23.08.2024 av Dental Sør AS

KaVo og uniQa er registrerte varemerker for KaVo Dental GmbH.

KaVo Dental GmbH |Bismarckring 39 | 88400 Biberach | Tyskland 
www.kavo.com
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